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المجموعة الطالبات
التجريبية

المجموعة 
الضابطة

المجموع

353570العدد
النسبة 
المئوية

50%50%100%

جدول المواصفات
عدد 

الحصص
التذكرالمحتوى

20.5%
الفهم

26.5%
التطبيق
26.5%

مهارت عليا
26.5%

المجموع 100%

النسبة 
المئوية

عدد 
الأسئلة

النسبة 
المئوية

عدد 
الأسئلة

النسبة 
المئوية

عدد 
الاسئلة

النسبة 
المئوية

عدد 
الاسئلة

النسبة 
المئوية

عدد 
الأسئلة

الدرس 3
الاول

5.88%28.82%35.88%25.88%226.5%9

الدرس 2
الثانى

2.94%15.88%25.88%28.82%323.5%8

الدرس 2
الثالث

5.88%25.88%25.88%25.88%223.5%8

الدرس 3
الرابع

5.88%25.88%28.82%38.82%226.5%9

1020.5%726.5%926.5%926.5%9100%34
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رقم 
السؤال

معامل 
الصعوبة

رقم 
السؤال

معامل 
الصعوبة

10.70180.60
20.60190.60
30.80200.60
40.60210.60
50.70220.60
60.70230.60
70.50240.60
80.60250.50
90.50260.70
100.60270.50
110.50280.50
120.50290.60
130.60300.60
140.60310.50
150.70320.70
160.60330.70
170.60340.60

معامل رقم السؤال
التمييز

معامل رقم السؤال
التمييز

10.40180.45
20.40190.45
30.45200.50
40.50210.40
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50.40220.50
60.45230.50
70.50240.40
80.40250.40
90.35260.40
100.45270.40
110.40280.40
120.40290.50
130.55300.40
140.40310.35
150.50320.40
160.40330.40
170.35340.45

الفقرات  ّجميع  أن    )4  ( الجدول  من  ويتضح 
قبول  يتم  وعليه   ، مناسب  تمييز  بمعامل  تتمتع 
الحد  في  كانت  حيث  الاختبار  فقرات  جميع 

المعقول من التمييز .

الدلالة الإحصائي Zقيمة Wقيمة Uمجموع الرتبمتوسط الرتبالمجموعة
الإحصائية

دال18.36220.32232.00238.40.446دنيا
21.54258.48عليا

القيمة الحرجة للإحصائي Z عند مستوى دلالة 0.01 = 2.576
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معامل الثباتالطريقة
معادلة كودر ريتشاردسون 

20
0.965

0.963التجزئة النصفية

معامل الارتباطالفقرةم
10.744
20.790
30.892
40.629
50.869
60.831
70.757
80.713
90.735
100.655
110.752
120.744
130.805
140.603
150.756
160.622
170.589
180.862
190.746
200.836
210.653
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220.745
230.764
240.874
250.762
260.846

* ر الجدولية عند درجة حرية )33( وعند مستوى 
دلالة )0.01( = 0.418 

** ر الجدولية عند درجة حرية )33( وعند مستوى 
دلالة )0.05( = 0.325 

عدد المقياس
الفقرات

الارتباط 
قبل التعديل

الارتباط 
بعد التعديل

260.7820.842

معامل ألفا عدد الفقراتالمقياس
كرونباخ

260.872
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الانحراف المتوسطالعددالمجموعةالمتغير
المعياري

t الدلالة قيمة
الإحصائية

الاختبار القبلي 
المفاهيم العقائدية

3514.203.932ضابطة
غير دالة1.327 3514.493.981تجريبية
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الانحراف المتوسطالعدد )ن(المجموعة
المعياري

الفرق بين 
المتوسطين

درجات 
الحرية

مستوى قيمة ت
الدلالة

الدلالة

دالة عن 3525.174.67510.0863410.8690.00التجريبية
مستوى 
0.05

3515.094.546الضابطة

الانحراف المتوسطالعدد )ن(المجموعة
المعياري

الفرق بين 
المتوسطين

درجات 
الحرية

مستوى قيمة ت
الدلالة

الدلالة

التجريبية 
قبلي

3514.493.981
10.6863412.0260.00

دالة عن 
مستوى 
0.05 التجريبية 

بعدي
3525.174.675
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مقياس 
الاتجاه

الانحراف المتوسطالعدد )ن(
المعياري

الفرق بين 
المتوسطين

درجات 
الحرية

مستوى قيمة ت
الدلالة

الدلالة

الضابطة 
بعدي

دالة عن 3596.5412.75216.486347.0630.00
مستوى 
0.05 التجريبية 

بعدي
35113.035.410
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الانحراف المتوسطالعدد )ن(المجموعة
المعياري

الفرق بين 
المتوسطين

درجات 
الحرية

مستوى قيمة ت
الدلالة

الدلالة

التجريبية 
قبلي

دالة عن 3596.1711.72916.857347.6420.00
مستوى 
0.05 التجريبية 

بعدي
35113.035.410

العدد المجموعة
)ن(

الانحراف المتوسط
المعياري

الفرق بين 
المتوسطين

درجات 
الحرية

مستوى قيمة ت
الدلالة

الدلالة

التجريبية تطبيق 
قبلي

3514.493.981
10.6863412.0260.00

دالة عن 
مستوى 
0.05 التجريبية

تطبيق بعدي
3525.174.675

الرسوم 
المتحركة

حجم ت
التأثير

كبير 12.0260.81التطبيق القبلي
التطبيق البعدي
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مربع ايتا
مستويات حجم التأثير

كبيرمتوسطصغير
0.010.060.14
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